
міністерство о с щ я їШ у к и їЯЮУЙШ

УеР. 20̂  *•*•* № /й ^

Про - визнання таким, що втратив 
чинність, наказу Міністерства освіти і 
науки України від 07 серпня 2024 року 
№ 1112 та внесення змін до наказу 
Міністерства освіти і науки України 
від 08 вересня 2020 року № 1115

уу Відповідно до частини третьої статті 57і Закону України «Про освіту»,
Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64 «Про введення 
воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 
2022 року № 2102-ІХ «Про затвердження Указу Президента України “Про 
введення воєнного стану в Україні”», пункту 8 Положення про Міністерство 
освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 16 жовтня 2014 року № 630,

НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства освіти і науки 
України від 07 серпня 2024 року № 1112 «Про затвердження Порядку та умов 
здобуття загальної середньої освіти в комунальних закладах загальної 
середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні», зареєстрований у

^  Міністерстві юстиції України 08 серпня 2024 року за №1222/42567.

2. Внести до розділу II Положення про дистанційну форму здобуття 
повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти 
і науки України від 08 вересня 2020 року № 1115, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 28 вересня 2020 року за № 941/35224, такі зміни:

1) абзаци п’ятий, шостий пункту 3 виключити.
У зв’язку з цим абзаци сьомий, восьмий вважати абзацами п’ятим, 

шостим відповідно;

2) пункт 6 виключити.



2

3. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та 
інформаційних технологій (Єрко Інна) зробити відповідну відмітку у справах 
архіву.

4. Директорату шкільної освіти (Альохін Михайло) забезпечити подання  ̂
цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України. ' •

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Кузьмичову Надію.

Міністр

О


